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Varsinais-Suomen ELY-keskus esittää kuntaan ohjaamisen ja 
kotoutumisen edistämisen sopimuksen teknistä uusimista niin, että 
sopimuksen sisältö vastaa 1.1.2025 voimaan tulevan kotoutumislain 
sisältöä. Kyseessä on kotoutumislain (laki kotoutumisen edistämisestä 
681/2023) 42 §:n mukainen sopimus.  
 
Tällä hetkellä voimassa oleva sopimus kuntaan ohjaamisesta ja 
kotoutumisen edistämisestä on hyväksytty Naantalin 
kaupunginhallituksessa 6.2.2023. Voimassa olevan sopimuksen mukaan 
Naantalin kaupunki varautuu ottamaan vuosittain vastaan 5-10 pakolaista. 
ELY-keskuksen esittämässä uudessa sopimuksessa pakolaisten 
vuosittainen vastaanoton määrä ei Naantalin osalta muutu, vaan säilyy 5-
10 pakolaisessa vuodessa. Sopimus toimeenpannaan vuosittain siten, että 
ELY-keskus ja Naantalin kaupunki sopivat erikseen seuraavana vuonna 
vastaanotettavien pakolaisten tarkan määrän tämän sopimuksen 
puitteissa. 
 
Kotoutumislain mukaisten korvausten maksatuksen edellytyksenä 1.1.2025 
alkaen on voimassa oleva sopimus kunnan ja ELY-keskuksen välillä 
kuntaan ohjaamisesta ja kotoutumisen edistämisestä sekä 
kotoutumisohjelma ja sitä kuvaava asiakirja. Kotoutumisohjelma ja sitä 
kuvaava asiakirja ovat valmistelussa. 
 
Hallittu pakolaisten kuntiin ohjaaminen ja kotoutumisen edistäminen 
edellyttävät tiivistä yhteistyötä kuntien, hyvinvointialueen, valtion 
viranomaisten, vastaanottokeskusten, työnantajien, yhdistysten ja 
oppilaitosten kesken. ELY-keskuksen pakolaisten kuntiin ohjaamisen 
alueellisen strategian tavoitteena on pakolaisten vastaanoton vastuun 
jakaminen koko maakuntaan ja erityisesti Turun seudun kaupunkien 
kesken. Strategian tavoitteena on lähivuosina vakiinnuttaa Kaarinan, 
Liedon, Raision ja Naantalin vuosittainen vastaanotto noin kymmeneen 
pakolaiseen ja hidastaa pakolaisten keskittymistä tietyille Turun 
asuinalueille. 
 
Sopimuksessa ei sovita kuntakohtaisia määriä tilapäistä suojelua saavien 
osalta. Pakolaisten kuntiin ohjaamisen alueellisen strategian tavoitteena on 
ukrainalaisperheiden jääminen nykyisiin asuinkuntiin myös kotikunnan 
saamisen jälkeen. Tällä pyritään jakamaan palvelutarvetta tasaisemmin eri 
kuntien kesken mm. asumisen ja lasten koulunkäynnin varmistamiseksi. 
EU:n neuvoston linjauksen mukaan tilapäistä suojelua jatketaan edelleen 
neljännellä vuodella ajalle 5.3.2025 – 4.3.2026. 
 
Sopimus kuntaan ohjaamisesta ja kotoutumisen edistämisestä on liitteenä. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää:  

1. hyväksyä sopimuksen kuntaan ohjaamisesta ja 
kotoutumisen edistämisestä ja 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


